

Protokół Nr XXII/12
posiedzenia Rady Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 21 czerwca 2012 roku

Rozpoczęcie Sesji: godz. 08.00

Zamknięcie Sesji: godz. 08.45

Miejsce: sala konferencyjna Nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu

Radni obecni na posiedzeniu Rady (zgodnie z listą obecności stanowiącą zał. Nr 1 do protokołu).

Ad. 1

Obrady XXII Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego otworzył **Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk**, powitał Radnych oraz zaproszonych gości (listy obecności stanowią zał. Nr 2 do protokołu). następnie na podstawie listy obecności stwierdził quorum (26 radnych obecnych) niezbędne do podejmowania uchwał.

W dalszej części poinformował, iż na podstawie art.15 ust.7 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego wnioskował o zwołanie Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego w dniu 21 czerwca 2012 roku, w związku z ukazaniem się w dniu 18 czerwca 2012 roku projektu Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu oraz ustalenia granic powiatu wałbrzyskiego, co niesie za sobą konsekwencje rozwiązania Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dniem 31 grudnia 2012 roku, i jest zasadnym do zwołania Sesji w myśl w/w artykułu.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad Sesji (zawiadomienie wraz z proponowanym porządkiem obrad stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk przystąpił do procedury przegłosowania porządku obrad.

W wyniku głosowania 26 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (26 Radnych obecnych) Rada przyjęła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji
3. Informacja w sprawie przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach Powiatu oraz ustalenia granic powiatu wałbrzyskiego w związku z przygotowanym 18 czerwca 2012 roku projektem Rozporządzenia Rady Ministrów w tej sprawie
4. Interpelacje i zapytania radnych
5. Wnioski i oświadczenia radnych
6. Wnioski i zapytania osób spoza Rady
7. Zamknięcie obrad Sesji

(Wszedł Radny Arkadiusz Mucha 27 Radnych na sali)

Ad.3

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk w punkcie „Informacja w sprawie przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach Powiatu oraz ustalenia granic powiatu wałbrzyskiego w związku z przygotowanym 18 czerwca 2012 roku projektem Rozporządzenia Rady Ministrów” poinformował Radnych o przygotowanym projekcie Rozporządzenia Rady Ministrów. W dalszej

części odczytał treść uzasadnienia do projektu Rozporządzenia (treść projektu rozporządzenia wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4 do protokołu)
Następnie Przewodniczący poprosił Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu o zabranie głosu.

Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu Emilia Dorsz odnosząc się do tematu Sesji poinformowała: cyt. „ Proszę Państwa jeżeli chodzi o procedurę związana z wyborami przedterminowymi do Rady Powiatu w nowym kształcie administracyjnym to do końca, jeżeli oczywiście Rozporządzenie zostanie podpisane przez Pana Premiera w tym roku, to do końca bieżącego roku Rada funkcjonuje normalnie tak jak do tej pory. Rada przestanie funkcjonować i wygasną mandaty z dniem 01 stycznia 2013 roku, i dopiero po tym terminie rozpocznie się cała procedura związana z wyborami przedterminowymi. W pierwszej kolejności Komisarz Wyborczy obwieszczeniem, które zostanie opublikowane w sposób ustalony ustawami poinformuje o wygaśnięciu z mocy prawa wszystkich mandatów Radnych dotychczasowego powiatu wałbrzyskiego. I to wygaśnięcie nastąpi z dniem 01 stycznia 2013 roku. Kolejne czynności to będą wybory przedterminowe, które (gdzie tutaj ustawa daje możliwość Premierowi zastosowania skróconych terminów- nie musi to trwać tak długo jak mówi ustawa przy wyborach ogólnokrajowych – 90 dni) będą wykonane w dużo krótszym terminie. Po wygaśnięciu wszystkich mandatów Rady Powiatu Wałbrzyskiego zostanie wprowadzona osoba pełniąca funkcję organu i do czasu wyboru nowej Rady będzie to osoba pełniąca funkcję wszystkich organów Rady Powiatu.”

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk skierował pytanie do radnych czy są pytania do Dyrektora KBW.

Radny Longin Rosiak skierował pytanie do Dyrektora KBW jak będzie wyglądał podział na okręgi?

Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu Emilia Dorsz w odpowiedzi stwierdziła, iż podziału na okręgi będzie dokonywać osoba wskazana przez Premiera, pełniąca funkcję organu.

Więcej pytań nie skierowano do Dyrektora KBW.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk otworzył dyskusję w tym punkcie

Radny Andrzej Lipiński wyraził swoje wątpliwości cyt. „Jeżeli chodzi o uzasadnienie do projektu Rozporządzenia (chodzi mi o zapis opinii stanowiska) to zabrakło mi tu opinii Starych Bogaczowic, Szczawna Zdroju i Walimia. Nie wiem czym to jest podyktowane, bo jeżeli ktoś przygotowuje projekt Rozporządzenia, to wydaje mi się że bardziej starannie powinien przygotować to uzasadnienie odnośnie stanowiska Gmin, które są w naszym powiecie. Zabrakło mi właśnie odniesienia do stanowisk tych jeszcze trzech Gmin. I jeszcze jedna sprawa, chciałem się odnieść do spotkań. Uczestniczyłem w spotkaniach Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego i nie mówiono na nich że są to konsultacje, natomiast w tym uzasadnieniu nazwano to konsultacjami. Mam wątpliwości czy były to konsultacje, czy spotkania, na których mieszkańcy mogli wypowiedzieć się i przedstawić swoje opinie.

Radny Zdzisław Tomczak stwierdził, iż jego zdaniem uzasadnienie powinno być podpisane przez organ lub osobę przygotowującą, przecież ktoś bierze za tę treść odpowiedzialność.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk stwierdził, cyt. „ ja również brałem udział w tych spotkaniach z mieszkańcami i pojawiał się problem określenia tych spotkań (czy to spotkania czy konsultacje), jak również do dnia dzisiejszego nie otrzymaliśmy od Komisji wszystkich dokumentów, ani raportu, który

miał być sporządzony po przeprowadzeniu wszystkich spotkań. W związku z tym chciałbym dzisiaj poddać pod głosowanie Wniosek Rady Powiatu, który brzmi:

Wniosek Rada Powiatu po analizie projektu Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu oraz ustalenia granic powiatu wałbrzyskiego, jak również w wyniku dyskusji dotyczącej konsultacji z mieszkańcami Powiatu Wałbrzyskiego, które według radnych zostały przeprowadzone niezgodnie z przepisami prawa, zobowiązuje Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Szymona Heretyka do przygotowania wniosku i wystąpienia do Prokuratury o zbadanie zgodności z prawem wszelkich działań związanych z przeprowadzeniem przez Komisję Dialogu Społecznego przy Wojewodzie Dolnośląskim konsultacji w sprawie odzyskania przez Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu.

Radny Krzysztof Paciepnik cyt: „ ja mam prośbę do Przewodniczącego, aby Przewodniczący dopisał we wniosku, wszędzie tam gdzie jest słowo konsultacje , słowo spotkania. Ja nie mam wątpliwości że uczestniczyłem w spotkaniach, a nie w konsultacjach jak zresztą było tłumaczone to przez prowadzącą spotkania”.

Radny Longin Rosiak zwrócił się do Przewodniczącego cyt:” tutaj pisze że konsultacje zostały przeprowadzone niezgodnie z przepisami prawa, więc ja się pytam jak zatem miały być przeprowadzone zgodnie z przepisami prawa? Czy ktoś mi to wyjaśni?

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk w odpowiedzi na pytanie radnego cyt: „ radni zgłaszali mi swoje wątpliwości co do określenia tych konsultacji/ spotkań , nazwy i ich charakteru. Z tymi wątpliwościami zwróciliśmy się do Wojewody, który był organem wyznaczającym zespół do przeprowadzenia spotkań. Ponieważ nie otrzymaliśmy odpowiedzi od Pana Wojewody, a w piśmie tym pytaliśmy również dlaczego te spotkania nie zostały poprzedzone kampanią informacyjną, jedynie na to pytanie odpowiedzi udzielił dyrektor jednego z wydziałów Wojewody, że takie kampania była przeprowadzona w 2007 roku przy okazji dyskusji nad odzyskaniem statusu miasta grodzkiego przez Gminę Wałbrzych. Po pierwsze uważamy że w 2007 roku odbyła się kampania informacyjna, która swoim zasięgiem obejmowała tylko Gminę Wałbrzych, nie obejmowała pozostałych 8 gmin powiatu wałbrzyskiego, w związku z tym uważamy że mieszkańcy tych 8 gmin nie byli poinformowani w temacie spotkań i tak naprawdę nie wiedzie na jaki temat mają się wypowiedzieć. Poza tym uważamy, że po 2007 roku bardzo wielu mieszkańców powiatu weszło w wiek pełnoletniości i oni również mieli prawo wypowiedzieć się po 2007 roku co do losu miejsca która zamieszkują, a nie dano im takich możliwości pozbawiając ich kampanii informacyjnej.”

W dalszej części Przewodniczący odczytał pismo skierowane do Wojewody, na które nie otrzymaliśmy odpowiedzi: cyt. *”Mając na względzie okoliczności z jakimi przyszło nam się zmierzyć, kierując swoją uwagę na konsultacje przeprowadzane przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki na terenie gmin naszego powiatu w sprawie wydzielenia Wałbrzycha z Powiatu Wałbrzyskiego i nadania Wałbrzychowi statusu miasta na prawach powiatu, składam skargę na działania podległych Panu pracowników w następującej sprawie:*

Konsultacje są przeprowadzane z uchybieniem prawnym

- 1) Przyjęty tryb konsultacyjny jest sprzeczny z obowiązującym prawem, o czym Państwa poinformowaliśmy w piśmie ZS.033.14.2012 z dnia 9 maja 2012 roku (na które brak jest odpowiedzi).*
- 2) Brak kampanii informacyjnej wypacza sens prowadzenia konsultacji, gdyż istnieje realne zagrożenie, że uczestniczyć będą w niej tylko wskazane*

osoby. Będzie to zakłamanie faktycznego stanu, w tym przypadku niezadowolenia społecznego z działań mających na celu wyłączenie Wałbrzycha z Powiatu Wałbrzyskiego.

W piśmie z dnia 14 maja 2012 roku znak: BW-KSP.873.3.2012 (zał. nr 1 do skargi) podpisanym przez podległego Panu Wojewodzie pracownika - Dyrektora Biura Panią Agnieszkę Marchewkę do Starosty Wałbrzyskiego, nastąpiła dezinformacja, która będzie miała dalsze konsekwencje. Brak kampanii informacyjnej zdaniem Pani Dyrektor wynika między innymi z faktu, że konsultacje wraz z kampanią w tym temacie zostały przeprowadzone w 2007 roku. Otóż kampania informacyjna we wspomnianym okresie była przeprowadzona wyłącznie na terenie jednej gminy – Wałbrzych. W pozostałych ośmiu gminach takiej kampanii nie przeprowadzono gdyż nie było tam konsultacji. Należy zwrócić uwagę, że w wyjaśnieniach Pani Dyrektor zupełnie pominięto ludzi młodych, którzy uzyskali pełnoletniość po 2007 roku – dla nich kampanii nie było i jak się okazuje nie będzie.

- 3) Brak jest nie tylko kampanii informacyjnej o przedmiocie konsultacji, ale również podstawowych informacji o miejscu i czasie ich przeprowadzenia. Z przekazu radnych Powiatu Wałbrzyskiego zamieszkujących różne gminy wynikało, że na ich terenie nie było żadnych plakatów, a informacja została przekazana mieszkańcom jedynie przez strony internetowe, do których nie każdy ma dostęp.
- 4) Skład osobowy osób znajdujących się w Komisji przeprowadzającej konsultacje budzi wątpliwości, co do bezstronności jej członków. Z przeprowadzonych obserwacji i relacji osób, które były uczestnikami tych konsultacji wynika, że Przewodniczący jednej z Komisji w Boguszowie – Gorcach (pracownik Biura Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego we Wrocławiu) wypowiedział stanowisko, co do słuszności działań zmierzających do podziału powiatu, gdyż cyt. „Wałbrzych jako jedyna gmina w Polsce powyżej 100 000 mieszkańców nie posiada statusu miasta na prawach powiatu ...”. Na słowa te nastąpiła natychmiastowa reakcja i oburzenie uczestników spotkania, gdyż w ich ocenie świadczyło to o stronniczości Komisji.
- 5) Konsekwencją powyższego są również zastrzeżenia, co do kompetencji osób znajdujących się w składzie Komisji ds. przeprowadzenia konsultacji. Komisja nie była w stanie odpowiedzieć, na żadne z postawionych pytań, stąd wątpliwości co do merytorycznego odbioru i zapisu przedstawianych argumentów przez przybyłe na spotkanie osoby.
- 6) Komisje przeprowadzające konsultacje (w Szczawnie – Zdroju i Boguszowie Gorcach) odmówiły przyjęcia imiennych list, na których mieszkańcy wyrazili swoją opinię.
- 7) Komisja przeprowadzająca w dniu 17 maja 2012 roku konsultacje z mieszkańcami w budynku Urzędu Miejskiego w Szczawnie - Zdroju zakończyła spotkanie przed wyznaczonym czasem, które zgodnie z informacją podaną na stronach internetowych miało trwać od godz. 16,00 do godz. 18,00 (zał. do skargi). W związku z tym osoby, które przybyły na spotkanie o 17,25 (w tym Radny Rady Powiatu), nie mogły wypowiedzieć się w tak ważnym dla nich temacie.

Pragnę na koniec podkreślić, iż w świetle obowiązujących przepisów, wyłączenie Gminy Wałbrzych z Powiatu Wałbrzyskiego w celu nadania Wałbrzychowi

statusu miasta na prawach powiatu nastąpić może jedynie poprzez podzielenie Powiatu Wałbrzyskiego, gdyż przepis art. 3 ust 5 pkt. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, przewiduje możliwość podziału powiatu poprzez wyłączenie gminy z terytorium powiatu z jednoczesnym utworzeniem powiatu z tych gmin. Dlatego wielokrotnie używane w pismach hasło „przywracanie utraconej grodzkości dla Wałbrzycha” nie ma uzasadnienia do jego stosowania w tej konkretnej sytuacji. Gmina Wałbrzych sama zrzekła się statusu miasta na prawach powiatu w 2002 roku. Świadome działania do rezygnacji z praw grodzkich Rady Miejskiej Wałbrzycha po przeprowadzonych konsultacjach z mieszkańcami, nie można łączyć z utratą tych praw, co w świetle prowadzonej korespondencji może mieć duże znaczenie dezinformacyjne.

Ze względu na ważność problemów wynikających z przeprowadzanych konsultacji na terenie Powiatu Wałbrzyskiego, żywimy głęboką nadzieję, że zechce Pan ustosunkować się do spraw, które zostały poruszone niniejszym piśmie.”

W dalszej części Przewodniczący jeszcze raz przypomniał, iż nie otrzymaliśmy odpowiedzi od Wojewody na postawione pytania. Z uwagi na to, że nie mamy instrumentów, którymi możemy wpłynąć na zweryfikowanie prac tej komisji, na to jak działała, na raport końcowy tej komisji. W związku z tym przygotowałem wniosek na prośbę radnych o skierowanie sprawy do właściwego organu, który będzie mógł przeprowadzić takie czynności sprawdzające i dysponuje odpowiednimi ku temu narzędziami.

Radny Andrzej Gniatkowski cyt: „zadajemy sobie nawzajem pytania, potem sami na nie odpowiadamy a w zasadzie te pytania kierowane powinny być do osób, które przygotowywały treść projektu Rozporządzenia, o którym mówimy, a my nie jesteśmy w stanie na nie odpowiedzieć. Ja mam pytanie do Radcy Prawnego w momencie gdy Prezes Rady Ministrów podpisze to Rozporządzenie nie ma żadnej możliwości aby się odwołać od tej decyzji? Czy takie możliwości jeszcze są? Bo uzasadnienie na okoliczność ewentualnego odwołania w zasadzie jest oczywiste. A w tym uzasadnieniu do Rozporządzenia, które otrzymaliśmy jest wiele nieporozumień mówiących o tym że osoba, która to przygotowała robiła to na kolanie, nie znając realiów jakie są. W tym uzasadnieniu są pewne rzeczy wymieszane konsultacje z podjętymi w tej sprawie uchwałami przez poszczególne rady miasta, gminy i powiat. Przecież tych uchwał nikt nie uchylił one są prawomocne. Podaje się w tym uzasadnieniu jakieś informacje mówiące o tym że główne arterie komunikacyjne miasta są powiatowe, co jest nieprawdą. Podawana jest informacja że miasto przejmie dług 35 milionów zł, a z informacji jakie były nam wcześniej przedstawiane wynikał że nie ma instrumentu umożliwiającego przekazanie tego długu, ani instrumentu umożliwiającego jego przejęcie. Z tego uzasadnienie wynika że taka decyzja już zapadła. Jest masa dziwnych historii wpisanych, wymienionych, które stwarzają pozory, że decyzja podejmowana jest zgodnie z prawem, podejmowana jest zgodnie z zasadami demokracji, a tak nie jest. Stąd pytanie, które zadałem Radcy Prawnemu: jakie są możliwości odwołania się od decyzji Prezesa rady Ministrów? kto to może zrobić i w jakim terminie?

Radca Prawny Ewa Kwiatkowska w odpowiedzi na zadane pytania stwierdziła cyt: „na wstępie powiem że problem takich podziałów był już wielokrotnie rozpatrywany przez Trybunał Konstytucyjny. W jednym ze swoich rozstrzygnięć z 2009 roku Trybunał Konstytucyjny odpowiedział, że nie jest władny interweniować w takie podziały, ale sugestia Trybunału Konstytucyjnego poszła w tym kierunku, aby w ten sposób umożliwić równość praw dla samorządów w takich przypadkach poprzez możliwość skierowania skargi do sądu administracyjnego. I takie jakby czynności w

tym kierunku legislacyjnym zostały wskazane, w jaki sposób je przeprowadzić aby je wszcząć. Jednakże z niewiadomych przyczyn te czynności do zmiany legislacji w tym kierunku zostały wstrzymane. Tak naprawdę w tej chwili sytuacja jakby zawisła w zmianach legislacyjnych, w związku z tym, że nikt nie czyni żadnych zmian. Zawsze można próbować kierować skargę do Trybunału Konstytucyjnego, ale ze skutkiem możliwe takim samym jak wypowiedział się raz Trybunał w 2009 roku. Trudno mi powiedzieć jakie byśmy odnieśli skutki, ale ja uważam że próby zawsze należy podejmować. A wniosek jaki przygotował Pan Przewodniczący ma jakieś uzasadnienie, ponieważ proces się toczy można powiedzieć."

Radny Bartłomiej Grzegorzcyk cyt: „czy jesteśmy w posiadaniu jakichkolwiek korespondencji, czy to z Ministerstwa Finansów, czy Regionalnej Izby Obrachunkowej mówiącej o tym jaka jest ścieżka prawna na podstawie, której Prezydent Wałbrzycha może przejąć ponad 34 milionowy dług. Nie znalazłem tego w uzasadnieniu, być może jest to w jakiś dokumentach, który jeden z tych organów jest w posiadaniu. Dlatego chciałbym się dowiedzieć jaka to jest ścieżka prawna, nie ma jej w uzasadnieniu natomiast jest informacja że w szacunkach parametrów budżetowych uwzględniona została deklaracja przejęcia przez miasto zobowiązań powiatu. I chciałbym dowiedzieć się jak by to wyglądało w praktyce, bo jeżeli od stycznia 2013 roku zostanie odzyskana grodzkość przez Wałbrzych, to czy nie będzie za późno i czy nie okaże się że powiat zostanie z całym długiem?"

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk cyt: „pozwolę sobie odpowiedzieć na Pańskie pytanie, ponieważ to głównie przeze mnie ta korespondencja z Ministerstwem przebiegała. Na nasze liczne zapytania do Ministerstwa Finansów na ten temat, o który Pan pyta: czyli o zadłużenie i ewentualną przyszłość finansową naszej jednostki samorządowej otrzymaliśmy odpowiedź z Ministerstwa mniej więcej w takim tonie: że żadne postępowanie w tej sprawie nie toczy się i że Ministerstwo nie posiada żadnych informacji na podstawie, których mogło by przedstawić jakieś założenia finansowe. Później już na kolejne nasze pisma byliśmy odsyłani do Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji. Jeżeli chodzi o przepisy prawne regulujące przejmowanie zadłużenia między jednostkami samorządowymi do tego ustosunkowała się Regionalna Izba Obrachunkowa, która jednoznacznie stwierdziła i zaznaczyła brak przepisów porządkujących stan prawno – finansowy po podziale powiatu. Nie ma przepisów prawa Rzeczypospolitej Polskiej regulujących takie przeniesienia zadłużeń. Tych przepisów po prostu nie ma, ustawodawca takiej sytuacji nie przewidział, i nikt tak naprawdę dzisiaj nie jest w stanie powiedzieć co może nastąpić. Jeżeli chodzi o deklaracje, to ja w swoim 38 letnim życiu już nie takie deklaracje słyszałem, życie bardzo często te deklaracje weryfikowało i myślę że tą deklarację w najbliższym czasie życie też zweryfikuje, aczkolwiek ja nie będę się kusił o ocenę tej deklaracji i jakiegokolwiek jej wiarygodności."

Więcej uwag nie wniesiono

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk odczytał wniosek w poprawionej wersji

Wniosek Rada Powiatu po analizie projektu Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu oraz ustalenia granic powiatu wałbrzyskiego, jak również w wyniku dyskusji dotyczącej konsultacji/spotkań z mieszkańcami Powiatu Wałbrzyskiego, które według radnych zostały przeprowadzone niezgodnie z przepisami prawa, zobowiązuje Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Szymona Heretyka do przygotowania wniosku i wystąpienia do Prokuratury o zbadanie zgodności z prawem wszelkich

działań związanych z przeprowadzeniem przez Komisję Dialogu Społecznego przy Wojewodzie Dolnośląskim konsultacji/spotkań w sprawie odzyskania przez Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu.

Następnie poprosił radnych o przegłosowanie poprawek zgłoszonych przez Radnego Krzysztofa Pacierpnika

W głosowaniu 25 głosów za, 2 głosy przeciw, 0 głosów wstrzymujących się (27 radnych na sali) Rada przyjęła poprawki zgłoszone przez Radnego

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk następnie poprosił o przegłosowanie wniosku wraz z poprawkami

W wyniku głosowania 24 głosów za, 2 głosy przeciw, 1 głos wstrzymujący się (27 Radnych na Sali) Rada przyjęła wniosek i zobowiązała Przewodniczącego do przygotowania i złożenia szczegółowego wniosku w prokuraturze.

Ad. 4

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zapytał się czy ktoś z Radnych chciałby złożyć interpelację lub zapytanie ?

Uwag nie zgłoszono

Ad. 5

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zapytał się czy ktoś z Radnych chciałby złożyć wniosek lub oświadczenie ?

Uwag nie zgłoszono

Ad. 6

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk zapytał się czy ktoś z spoza Rady chciałby złożyć wniosek lub zapytanie?

Uwag nie zgłoszono.

Ad. 7

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Szymon Heretyk** zamknął obrady XXII Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

INSPEKTOR
ds. Obsługi Rady Powiatu

Justyna Marszałek

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Wałbrzyskiego
Szymon Heretyk
Szymon Heretyk

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu.